
UCHWAŁA NR XXXVI.344.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Błonie 
Papieskie”, zwanej „Ełk – Błonie Papieskie II.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Błonie Papieskie”, uchwalonego uchwałą nr XXIX.266.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2013 r. 
ogłoszoną w Dz. Urz. woj. warmińsko - mazurskiego poz. 1466 z dnia 9 kwietnia 2013 r. Zmianie ulegną 
w szczególności: 

- ustalenia kwartałów, oznaczonych symbolami: 1UHt, 3US, 4US, 12ZP, 15ZP, 16ZP, 17ZN i 18ZN;

- przebieg drogi, oznaczonej symbolem 03KDL.

2. Granice obszaru zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 1C0E40C4-327C-4953-8459-D06D5C72963E. Uchwalony Strona 1



Id: 1C0E40C4-327C-4953-8459-D06D5C72963E. Uchwalony Strona 1




